
 

FUNPREDOR 

 

Rua José Clementino Rodrigues Coelho, 60, centro, DORMENTES – PE 

CEP: 56355-000, CNPJ: 35.667.377/0001-83 

E-mail: prefdormentes@uol.com.brFONE: (87) 3865 1429 

 

Portaria PMD/FUNPREDOR n.º 005/2022. 

EMENTA: Nomeia servidora 

para o cargo comissionado 

que estabelece e dá outras 

providências. 

 

A Prefeita do Município de Dormentes, no uso de suas atribuições legais, 

em especial as que estabelecidas na Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE:  

Art. 1º - NOMEAR, para o exercício do Cargo Comissionado de 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO, Símbolo CC26, a Srª. 

MELCA DE MACEDO, CPF: 074.951.684-47, com lotação Fundo 

Previdenciário de Dormentes. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos retroativos a 11 de março de 2022, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Dormentes (PE), 11 de março de 2022. 

 
 

Josimara Cavalcanti Rodrigues Yotsuya 
Prefeita 

 

mailto:prefdormentes@uol.com.br

